

Laka Holding ApS

Østrupvej 49, Glud

7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 55 85 85

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2016

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laka Holding ApS
Østrupvej 49, Glud
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 55 85 85
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.003.766, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.156.792.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(11.382)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		496.263	910
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		531.628	114
Finansielle indtægter	1	75.592	0
Finansielle omkostninger		<u>(91.991)</u>	<u>24</u>
Resultat før skat		1.000.110	1.038
Skat af årets resultat	2	<u>3.656</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>1.003.766</u>	<u>1.034</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(48.449)	(476)
Overført resultat		<u>852.215</u>	<u>1.510</u>
		<u>1.003.766</u>	<u>1.034</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.446.046	1.950
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>635.708</u>	<u>180</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.081.754</u>	<u>2.130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.081.754</u>	<u>2.130</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.420.936	378
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		193.330	1.142
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	133.227	0
Selskabsskat		<u>406.318</u>	<u>245</u>
Tilgodehavender		<u>2.153.811</u>	<u>1.765</u>
Værdipapirer		<u>48.000</u>	<u>48</u>
Værdipapirer		<u>48.000</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.201.832</u>	<u>1.813</u>
Aktiver i alt		<u>4.283.586</u>	<u>3.943</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		201.932	251
Overført resultat		3.629.860	2.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>4.156.792</u>	<u>3.154</u>
Banker		1.941	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	203
Selskabsskat		88.882	451
Anden gæld		<u>35.971</u>	<u>135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.794</u>	<u>789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.794</u>	<u>789</u>
Passiver i alt		<u>4.283.586</u>	<u>3.943</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	250.381	2.777.645	0	3.153.026
Årets resultat	0	(48.449)	852.215	200.000	1.003.766
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	201.932	3.629.860	200.000	4.156.792

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.700	0
Andre finansielle indtægter	49.892	0
	<u>75.592</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.656)	4
	<u>(3.656)</u>	<u>4</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.852.822	1.853
Kostpris 30. juni 2016	1.852.822	1.853
Værdireguleringer 1. juli 2015	96.961	687
Årets resultat	496.263	910
Udbytte til moderselskabet	(1.000.000)	(1.500)
Værdireguleringer 30. juni 2016	(406.776)	97
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.446.046</u>	<u>1.950</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrermester Lars S ApS	Hedensted	100 %	1.446.046	496.263

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	27.000	27
Kostpris 30. juni 2016	27.000	27
Værdireguleringer 1. juli 2015	153.420	39
Årets resultat	531.628	114
Udbytte til moderselskabet	(76.340)	0
Værdireguleringer 30. juni 2016	608.708	153
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	635.708	180

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FLO Ejendomsinvest ApS	Hedensted	33 %	728.893	187.633
FTY-LAKA Ejendomme I/S	Hedensted	50 %	785.488	938.167

	2016	2015
	kr.	t.kr
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	133.227	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	133.227	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Laka Holding ApS koncernen. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement (incl. arbejdsgarantier) max. t.kr. 666. Kautionen er ikke aktuel.

Selskabet har via et likvideret datterselskab stillet en arbejdsgaranti på t.kr. 43.